se in praemium largiatur. Ideoque universitatem vestram monemus & hortamur in Domino, & per apostolica scripta in virtute sanctae obedientiae districte praecipiendo mandamus, in remissionem peccatorum injungentes: quatenus tam excelsum & tam glotiosum festum, praedicta quinta feria, singulis annis, devote & solenniter celebretis, & faciatis studiose per universas ecclesias civitatum vestrarum & dioecesum celebrari, subditos vestros in Dominica dictam quintam feriam proxime praecedente, salutaribus monitis sollicite per vos & per alios exhortantes, ut per veram & puram confessionem, eleemosynarum largitionem, attentas & sedulas orationes, & alis devotionis & pietatis opera taliter se studeant praeparare, quod hujus pretiosissimi sacramenti mereantur fieri participes illa die, possintque ipsum suscipere reverenter, ac ejus virtute augmentum consequi gratiarum. Nos enim Christi fideles ad colendum tantum festum & celebrandum donis volentes spiritualibus animare, omnibus vere poenitentibus & confessis, qui matutinali officio festi ejusdem in ecclesia, in qua idem delebrabitur, interfuerint, centum; qui vero Missae, totidem; qui autem in primis ipsius festi vespere

interfuerint, similiter centum; qui vero in secundis, totidem; illis vero qui primae, tertiae, sextae, nonae, ac completorii officii interfuerint, pro qualibet horarum ipsarum, quadraginta; illis autem qui per octavas illius festi matutinalibus, vespertinis, Missae ac praedictarum horarum officii interfuerint, centum dies, singulis octavarum suarum diebus, in omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum apostolorum ejus Petri & Pauli autoritate confisi, de injunctis sibi poenitentiis relaxamus.

Datum apud Urbem veterem sexto Idus Septembris, pontificatus nostri anno quarto.

* * * *

B. RESOLUTION OF THE COUNCIL OF TRENT (1546-63),
SESS.13, c.5, de EUCHARISTIA:-

"Declarat sancta Synodus, pie et religiose admodum in Dei Ecclesiam inductum fuisse hunc morem, ut singulis annis peculiari quodam et festo die praecelsum hoc et venerabile Sacramentum singulari veneratione ac solemnitate celebraretur; utque in processionibus reverenter et honorifice illud per vias et loca publica circum-

ferretur. Aequissimum est enim, sacros aliquos statutos esse dies, quum Christiani omnes singulari ac rara quidam significatione gratos et memores testentur animos erga communem Dominum et Redemptorem pro tam ineffabili et plene divino beneficio, quo mortis eius victoria et triumphus repraesentantur. Atque sic quidem oportuit victricem veritatem de mendacio et haeresi triumphum agere, ut eius adversarii in conspectu tanti splendoris, et in tanta universae Ecclesiae laetitia positi, vel devilitati et fracti tabescant, vel pudore affecti et confusi aliquando recipiscant."